
- สำเนา – 
 

คำสั่งสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที ่๐๐๓๑/๒๕๖๕ 

เรื่อง  อนุญาตให้พนักงานมหาวิทยาลัยปฏิบัติงานจากบ้าน (Work from Home) 
เพ่ือเฝ้าระวังการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-19) (เฉพาะราย นายภาคภูมิ มาตรทอง) 

------------------- 
ด้วยนายภาคภูมิ มาตรทอง ตำแหน่ง ผู้ปฏิบัติงานห้องสมุด สังกัดฝ่ายวิเคราะห์ทรัพยากรสารสนเทศ  

ได้สัมผัสใกล้ชิดกับบุคคลในครอบครัวซ่ึงมีผลการตรวจ Antigen Test Kit (ATK) เป็นบวก เมื่อวันที่ ๒๘ มีนาคม  
พ.ศ. ๒๕๖๕ นั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐ และข้อ  
๒๒ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพาว่าด้วยการกำหนดตำแหน่ง คุณสมบัติ วิธีการสรรหา อำนาจและหน้าที่ และการ 
พ้นจากตำแหน่งของหัวหน้าส่วนงาน พ.ศ. ๒๕๖๑ และความตามข้อ ๑๕ ของประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑๐๘๘/
๒๕๖๕ เรื่อง มาตรการและแนวปฏิบัติการเฝ้าระวังการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-19) ฉบับที่ 
๒๒ (แนวปฏิบัติในการดำเนินการของมหาวิทยาลัยภายใต้สถานการณ์โควิด-๑๙ ภาคเรียนปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๕) 
สำนักหอสมุดจึงมีคำสั่งให้ นายภาคภูมิ มาตรทอง ปฏิบัติงานจากที่บ้าน (Work From Home) เพ่ือเฝ้าระวัง 
และสังเกตอาการตนเอง ตั้งแต่วันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ถึงวันที่ ๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยให้ปฏิบัติหน้าที่ 
ตามท่ีผู้บริหารและหัวหน้าฝ่ายวิเคราะห์ทรัพยากรสารสนเทศมอบหมาย และให้ตรวจ ATK ในวันที่ ๓ เมษายน 
พ.ศ. ๒๕๖๕ หากมีผลการตรวจฯ เป็นลบ ให้มาปฏิบัติหน้าที่ตามปกติในวันที่ ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕ และรายงาน 
ผลการตรวจฯ ให้ผู้อำนวยการทราบต่อไป 
 
                                     สั่ง ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
                                             
                                                          (ลงชื่อ)          เหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์ 

          (นายเหมรัศม์ิ  วชิรหตัถพงศ์) 
                                 ผูอ้ำนวยการสำนักหอสมุด 

 

          
         สำเนาถูกต้อง 
 
 
  

    (นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
      บุคลากรปฏิบัติการ 
 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


